О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021 года                             № 6-па

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»

В соответствии с предоставленными документами и в целях наведения порядка в адресном хозяйстве на территории Амосовского сельсовета Медвенского района, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области» изменения, изложив Приложение № 1 в новой редакции.
2. Признать утратившими силу следующие постановления:
от 28.09.2015 № 89-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 23.03.2016 года № 29-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 18.04.2016 года № 35-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 03.05.2017 года № 73-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 02.08.2017 года № 102-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 28.08.2017 года № 111-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 12.03.2018г. № 20-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 16.08.18 № 75-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»;
от 12.11.18г. № 98-па; от 28.11.19г. № 103-па «О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Харитонову С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова